
22 	Mali 

23 	Arabie Saoudite 
30 	Botswana 

Anniversaire de la Proclamation de 
la République (1960 ) 
Fête nationale 
Fête de l'indépendance 

octobre 
01 
01 
01 
02 
03 
03 

os 
10 
12 
12 
22 
24 
26 
27 
27 
28 
29 

Ji 

IL 

Fé 

(C) 

Fê 

Cc 
(01 

Fêl 

Ad  

Jot 

Noi 

Chypre 
Chine 
Nigeria 
Guinée 
Corée 
Allemagne 
Lesotho 
Ouganda 
Fidji 
Guinée équatoriale 
Espagne 
Saint-Siège 
Zambie 
Autriche 
Turkménistan 
Saint-Vincent et Grenadines 
République tchèque 
Turquie 

novembre 
01 	Algérie 
01 	Antigua et Barbuda 
03 	Panama 
11 	Angola 
18 	Lettonie 
18 	Oman 
19 	Monaco 
22 	Liban 
25 	Surinam 
28 	Mauritanie 
29 	Albanie 
30 	Barbade 

décembre 
01 	République Centrafricaine 
01 	Roumanie 
02 	Émirats arabes unis 
02 	Laos 
05 	Thailande 
06 	Finlande 
11 	Burkina Faso 
12 	Kenya 
16 	Bahrein 
23 	Japon 
28 	Népal  

Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale (1958) 
Fête nationale 
Anniversaire de l'unification de l'Allemagne 
Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale 
Fête de l'indépendance 
Fête nationale 
Fête de l'indépendance 
Fête de l'indépendance (1979) 
Fête nationale 
Proclamation de la République (1923) 

Fête nationale 
Fête de l'indépendance (1981) 
Fête de l'indépendance 
Fête nationale 
Proclamation de la République (1918) 
Fête nationale 
Fête nationale 
Fête de l'indépendance (1943) 
Fête de l'indépendance (1975) 
Fête de l'indépendance (1960) 
Fête nationale 
Fête de l'indépendance (1966) 

Proclamation de la République 
Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale 
Fête de l'indépendance (1917) 
Fête nationale 
Fête de l'indépendance (Jamhun) 
Fête nationale 

• Fête nationale 
Anniversaire de naissance de 
Sa Majesté le Roi 
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