22	Mali "	Anniversaire de la Proclamation de la République (1960)
23	Arabie Saoudite	Fête nationale
30	Botswana	Fête de l'indépendance
00		- Cic de l'independance
octob	ore .	
01	Chypre	Fête nationale
01	Chine	Fête nationale
01	Nigéria	Fête nationale
02	Guinée	Fête nationale (1958)
03	Corée	Fête nationale
03	Allemagne	Anniversaire de l'unification de l'Allemagne
04	Lesotho	Fête nationale
09	Ouganda	Fête nationale
10	Fidji	Fête nationale
12	Guinée équatoriale	Fête nationale
12	Espagne	Fête nationale
22	Saint-Siège	Fête nationale
24	Zambie	Fête de l'indépendance
26	Autriche	Fête nationale
27	Turkménistan	Fête de l'indépendance
27	Saint-Vincent et Grenadines	Fête de l'indépendance (1979)
28	République tchèque	Fête nationale
29	Turquie	Prodamation de la République (1923)
nove	mbre	
01	Algérie	Fête nationale
01	Antigua et Barbuda	Fête de l'indépendance (1981)
03	Panama	Fête de l'indépendance
11	Angola	Fête nationale
18	Lettonie	Proclamation de la République (1918)
18	Oman	Fête nationale
19	Monaco	Fête nationale
22	Liban	Fête de l'indépendance (1943)
25	Surinam	Fête de l'indépendance (1975)
28	Mauritanie	Fête de l'indépendance (1960)
29	Albanie	Fête nationale
30	Barbade	Fête de l'indépendance (1966)
décei	mhna	
01	République Centrafricaine	Proclamation de la République
01	Roumanie	Fête nationale
02	Émirats arabes unis	Fête nationale
02	Laos	Fête nationale
05	Thailande	Fête nationale
06	Finlande	Fête de l'indépendance (1917)
11	Burkina Faso	Fête nationale
12	Kenya	Fête de l'indépendance (Jamhuri)
16	Bahrein	Fête nationale
23	Japon	Fête nationale
28	Népal	Anniversaire de naissance de
	· · · · · ·	Sa Majesté le Roi

Sa (Q

Fê

(O

Fê

Ac

Jo

Ler